[image: image1.jpg]///J/j Instituto de Financiamento
da Agricultura e Pescas, LP

\

[image: image2.png]MINISTERIO DA AGRICULTURA
EDO MAR

© GOVERNO DE
PORTUGAL

	Exmo. Senhor

Presidente do Conselho Diretivo do

Instituto de Financiamento da Agricultura e Pescas I.P.

ASSUNTO:
Pedido de avaliação por ponderação curricular
nome, categoria, UO em que desempenha funções, encontrando-me nas condições previstas no(s) n.º(s)       do art.º 42.º da Lei n.º 66-B/2007, de 28 de dezembro, (com as alterações introduzidas pela Lei nº 66-B/2012, de 31 de dezembro), por motivos de      , solicita a V. Exa. a avaliação do desempenho do biénio de      , por ponderação curricular, nos termos do art.º 43.º do referido diploma legal.

Para os devidos efeitos, anexa o Curriculum Vitae, assim como outra documentação considerada relevante para a apreciação.
Local,      
Com os melhores cumprimentos,

O/A Requerente

________________________________________________

(assinatura)

Anexo(s): Curriculum Vitae
Nota: Além do CV, poderá juntar outra documentação relevante que permita ao avaliador nomeado fundamentar a proposta de avaliação

Mod. IFAP-0830.01.TP – MAI/17
Pág. 2/ 1
	R. Castilho, n.º 45-51 1269-164 LISBOA * Telefone: 21 384 60 00 * Fax: 21 384 61 70 * Centro de Atendimento: 21 751 39 99 * NIPC/NIF 508 136 644

Atendimento Presencial: Rua Fernando Curado Ribeiro, nº 4G 1649-034 LISBOA * Sítio: www.ifap.pt * E-mail: ifap@ifap.pt

	Mod. 0029.000620b – AGO/13

[image: image1.jpg][image: image2.png]